Центр онлайн-обучения «Фоксфорд», Группа Компаний ООО «Центр онлайн-обучения ,

ИНН 7715964180, КПП 772601001, ОГРН 1137746440006. Адрес: Москва г, ш.Варшавское, д.1, стр.17

от 14.03.2018 г.       №1210-02

на _____________ от _____________

Президенту республики Татарстан

Р.Н. Минниханову

Уважаемый Рустам Нургалиевич!

По Указу Президента Российской Федерации от 06.12.2017 № 583 2018

год объявлен Годом добровольца в России. В связи с этим центр
онлайн-обучения “Фоксфорд” совместно с Ассоциацией волонтерских
центров и при поддержке общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации Российское движение школьников проводит
просветительскую программу для учащихся 5 – 11 классов
общеобразовательных учреждений Российской Федерации “Всероссийский
добрый урок”.

Программа направлена на популяризацию идей добровольчества и
повышение информированности о деятельности волонтерских организаций в
субъектах РФ. Организаторами будет составлен региональный рейтинг самых
активных школ и педагогических коллективов-участников проекта с выдачей
благодарственных писем.

“Всероссийский добрый урок” пройдет с 26 марта по 08 апреля 2018 г.

в два этапа:
● Интерактивная онлайн-игра по основным принципам и идеям

добровольчества на сайте добрыйурок.рф;
● Всероссийский онлайн-урок с участием добровольцев и

волонтеров XXII Олимпийских зимних игр в Сочи в 2014.

Просим Вас анонсировать проведение “Всероссийского доброго урока”
с рекомендацией принять участие в мероприятиях программы.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

С уважением,
Директор центра
онлайн-обучения «Фоксфорд»  А.Е. Половинкин

Белякова Екатерина
+7-932-012-00-62
belyakova@foxford.ru

	Всероссийский добрый урок_главе.doc (49).pdf
	Фоксфорд
	good-lesson-b&w